1

       2024 年 1 月

価格改定のご案内

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社では一部の商品につきまして 2024 年 3 月 1 日より価格改定を実施いたします。

生産国の原材料および人件費の高騰、為替等の影響に対して、経費削減や生産性の向上などコストを

抑える努力を最大限続けてまいりましたが、企業努力のみでは困難となりました。

つきましては誠に不本意ではありますが、下記の内容にて価格改定を実施することと致しました。

何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い致します。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

■価格改定一覧表

2 ページ目をご確認ください

お得意様各位

2

税込価格 本体価格 税込価格 本体価格

4934122073641 ＡＬＮ１６−Ｐ−ＤＢＲ 2,750 2,500 3,300 3,000

4934122073658 ＡＬＮ１６−Ｐ−ＮＴ 2,750 2,500 3,300 3,000

4934122070947 ＡＭＪ６２−Ｐ−ＷＨ 3,300 3,000 3,630 3,300

4934122080137 ＢＪ１３−Ｈ 2,530 2,300 2,750 2,500

4934122080144 ＢＪ１３−Ｈ−ＷＨ 2,530 2,300 2,750 2,500

4934122081066 ＢＪ１３−Ｌ 2,750 2,500 3,080 2,800

4934122081059 ＢＪ１３−Ｌ−ＷＨ 2,750 2,500 3,080 2,800

4934122080113 ＢＪ１３−Ｐ 3,300 3,000 3,630 3,300

4934122080120 ＢＪ１３−Ｐ−ＷＨ 3,300 3,000 3,630 3,300

4934122081455 ＢＪ１３−２Ｌ 3,850 3,500 4,180 3,800

4934122077380 ＤＦ７２−Ｌ−ＮＴ 880 800 1,100 1,000

4934122077397 ＤＦ７２−２Ｌ−ＮＴ 1,320 1,200 1,650 1,500

4934122077403 ＤＦ７２−０６−ＮＴ 1,870 1,700 2,200 2,000

4934122083329 ＬＡ０９−Ｌ−ＢＲ 550 500 715 650

4934122083381 ＬＡ０９−Ｌ−ＤＢＲ 550 500 715 650

4934122083343 ＬＡ０９−２Ｌ−ＢＲ 770 700 990 900

4934122083404 ＬＡ０９−２Ｌ−ＤＢＲ 770 700 990 900

4934122083350 ＬＡ０９−ＬＰＤ−ＢＲ 1,100 1,000 1,430 1,300

4934122083411 ＬＡ０９−ＬＰＤ−ＤＢＲ 1,100 1,000 1,430 1,300

4934122083367 ＬＡ０９−４０−ＢＲ 1,650 1,500 1,870 1,700

4934122083428 ＬＡ０９−４０−ＤＢＲ 1,650 1,500 1,870 1,700

4934122083442 ＬＡ０９−４０−ＮＴ 1,650 1,500 1,870 1,700

4934122083749 ＬＡ１１−Ｌ−ＰＧＤ 660 600 770 700

4934122083732 ＬＡ１１−Ｌ−ＳＶ 660 600 770 700

4934122083763 ＬＡ１１−Ｐ−ＰＧＤ 770 700 990 900

4934122083756 ＬＡ１１−Ｐ−ＳＶ 770 700 990 900

4934122083787 ＬＡ１１−２Ｌ−ＰＧＤ 1,100 1,000 1,320 1,200

4934122083770 ＬＡ１１−２Ｌ−ＳＶ 1,100 1,000 1,320 1,200

4934122085019 ＬＡ１１−ＬＤ−ＰＧＤ 1,320 1,200 1,540 1,400

4934122085002 ＬＡ１１−ＬＤ−ＳＶ 1,320 1,200 1,540 1,400

4934122084531 ＬＡ１２−６０−ＢＲ 2,750 2,500 3,080 2,800

4934122084524 ＬＡ１２−６０−ＤＢＲ 2,750 2,500 3,080 2,800

4934122079629 ＬＢ２０−４０−ＴＲ 3,850 3,500 4,400 4,000

4934122089543 ＬＢ４２−４０−ＴＲ 3,850 3,500 4,400 4,000

4934122073832 ＭＡ６３−６０−ＤＢＲ 4,620 4,200 4,950 4,500

4934122073849 ＭＡ６３−６０−ＳＶ 4,620 4,200 4,950 4,500

4934122073856 ＭＡ６３−６０−ＷＨ 4,620 4,200 4,950 4,500

4934122063529 ＭＢ２１−１３０ 3,850 3,500 4,400 4,000

4934122065738 ＭＢ２１−１３０−ＢＬ 3,850 3,500 4,400 4,000

4934122065745 ＭＢ２１−１３０−ＰＫ 3,850 3,500 4,400 4,000

4934122068807 ＭＢ２１−１３０Ｃ 5,500 5,000 6,050 5,500

4934122068661 ＭＢ２１−１４０ 5,500 5,000 6,050 5,500

4934122010431 ＭＢ２１−２０−ＰＫ 4,180 3,800 4,400 4,000

4934122010448 ＭＢ２１−２０−ＷＨ 4,180 3,800 4,400 4,000

4934122070268 ＭＪ６２−Ｐ−ＰＫ 2,200 2,000 2,420 2,200

4934122009091 ＭＪ６２−Ｐ−ＷＨ 2,200 2,000 2,420 2,200

4934122070275 ＭＪ６２−２Ｌ−ＰＫ 2,420 2,200 2,750 2,500

4934122009107 ＭＪ６２−２Ｌ−ＷＨ 2,420 2,200 2,750 2,500

4934122070930 ＭＪ６２−ＰＤ−ＷＨ 4,180 3,800 4,730 4,300

4934122009114 ＭＪ６２−０６−ＷＨ 3,850 3,500 4,400 4,000

JAN 品番
改定前 改定後